EMER MBIEMER : PETRIT COMO

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE DATE 08/02/1996

PIERVOJA PROFESIONALE :

ANETAR I KLD 14/12/2015 — 12/12/2018 g )

GJYQTAR - GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 13/05/2000 — NE VAZHDIM
NDIHMESGJYQTAR — GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

08/02/1996 — 13/05/2000

ARSIMI :CIKLI 4 VJECAR UNIVERISTETI I TIRANES 13.07.1995 ;

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERIESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : NiE PROCES



